
UCHWAŁA NR XXXV/15/2017
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż działek nr:34/18, 34/19, 34/20, 34/21, 34/22, położonych 
w Godętowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2016r., poz. 446 z późn. zmianami) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2016r., poz. 2147 z późn. zmianami), Rada Gminy Łęczyce uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości komunalnej, położonej w obrębie geodezyjnym Godętowo, 
zapisanej w KW GD1W/00027259/2, stanowiącej działki:

a)  nr 34/18 o powierzchni 1094m 2 ,

b) nr 34/19 o powierzchni 1084m 2 ,

c)    nr 34/20 o powierzchni 1138m 2 ,

d)    nr 34/21 o powierzchni 1075m 2 ,

e)    nr 34/22 o powierzchni 1074m 2 , zaznaczone na załączniku graficznym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 8230CD88-9CD0-4407-A896-A3511965F853. Podpisany Strona 1



Id: 8230CD88-9CD0-4407-A896-A3511965F853. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Dochód ze sprzedaży działek zostal przyjęty do dochodów z mienia w 2017 roku.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: 8230CD88-9CD0-4407-A896-A3511965F853. Podpisany Strona 1




